
H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
Dodatek č. 12

DODATEK č. 12
ke Smlouvě o dílo, č. obj.: E618-S-11975/2016; č. zhot.: 1524.6120388JBA/ SOD00105914

uzavřené dne 03. 11. 2016 mezi

Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A, 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy, 
na základě „Pověření" č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

(dále jen „ Objednatel“)

a

Zhotoviteli:

EUROVIA CS, a.s. - Společník 1 nebo Správce, se sídlem: Národní 138/10, Nové Město,
110 00 Praha 1; IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, 1561

zastoupená: Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva a finančním ředitelem 
Ing. Miroslavem Trnkou, na základě plné moci ze dne 08.07.2016

a

OHL ŽS, a.s. - Společník 2, se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B, 695

zastoupená: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

a

GJW Praha spol. s r.o. - Společník 3, se sídlem: Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 -  Hloubětín 
IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C, 4528

zastoupená: Ing. Milanem Koudelkou, jednatelem společnosti 
Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem společnosti 

a

S u b t e r r a  a.s. - Společník 4, se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, 1383

zastoupená: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva 
Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva

Projekt „Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení
Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsaže­
ných.



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
Dodatek č. 12

účastníci společnosti „Společnost Beroun“ (dále jen „Společnost“)

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti č. u EUROVIA CS, a.s. 005/16; č. u OHL ŽS, a.s. 
SDR00100166 ze dne 08.08.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Želez­
niční stavby a mosty, závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice, kdy Společníkem 1 
nebo Správcem je EUROVIA CS, a.s., se sídlem na adrese: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 45274924, který je zmocněn na základě zmiňované Smlouvy o sdružení ve společnosti 
ze dne 08.08.2016 a v ní uvedené Plné moci (ČI. III, odst. 3), přijímat závazky a pokyny pro a za kaž­
dého a všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků a přijímat platby od Objednatele. 
Smlouvu o dílo na realizaci stavby a její dodatky budou podepisovat na straně Zhotovitele všichni 
Společníci.

Korespondenční adresa:

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty, závod Železniční stavby, Broží­
kova 564, 530 09 Pardubice

(dále též společně jen jako „Zhotovite l“)

na zhotovení stavby o názvu:

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“
(dále též „Smlouva")

ISPROFOND: 521 371 0004

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 12 jsou:

1. Upřesnění rozsahu, způsobu provedení a Ceny Díla podle Smlouvy č. obj.: E618-S- 
11975/2016; č. zhot.: 1524.6120388JBA/ SOD00105914, uzavřené dne 03.11.2016, v souladu 
se schváleným Změnovými listy stavby (dále též „ZL") č. 18 a č. 21. Upřesnění Ceny Díla (ná­
kladů) je stanoveno k datu podpisu dodatku č. 12. V souvislosti s touto skutečností se upravu­
je článek 3 odst. 3.3 Smlouvy, ve znění dodatku č. 11.

U prací obsažených vZL č. 18 a č. 21 Objednatel postupuje v souladu s ustanovením § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
též „ZZVZ"), nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 
§ 222 ZZVZ. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 
ZZVZ je cca 0,80 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst změn zá­
vazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ zůstává na cca 8,06 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu do­
datku č. 11 ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 12, které za­
hrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto 
skutečností se upravují článek 5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 11 Smlouvy a Příloha č. 4, ve 
znění dodatku č. 11 Smlouvy.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-11975/2016/ŠI; č. zhot.: 
1524.6120388JBA/SOD00105914, ve znění dodatků č. 1 až č. 11, takto:

1) Smluvní strany se na základě Smlouvy a v souladu s ní schválenými ZL č. 18 a č. 21, dohodly 
na níže uvedené úpravě Ceny Díla (nákladů) Zhotovitele k datu podpisu tohoto dodatku:

Navýšení dle ZL č. 18 (práce dle § 222, odst. 4 ZZVZ)..................​............. ........... ....
Navýšení dle ZL č. 21 (práce dle S 222, odst. 4 ZZVZ).......................​...​.......​........... ....
Celková změna nákladů Zhotovitele.......................................................​. .​......​.......... ....

2



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
Dodatek č. 12

Uvedená úprava vychází z následujících dokumentů:

Změnové listy stavby č. 18 a č. 21 (práce dle § 222, odst. 4 ZZVZ). Oceněný soupis stavebních 
prací je součástí změnových listů stavby č. 18 a č. 21.

2) ČI. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text v odst. 3.3 (Smlouvy ve znění dod. č. 11) a nahrazuje se novým tex­

tem v tomto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla. V souvislosti 
s upřesněním Ceny Díla (nákladů) uvedeným v dodatku č. 11 Smlouvy, se smluvní strany do­
hodly na úpravě celkové Ceny Díla takto:

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dod. č. 11 bez DPH 1 969 416 269,68 Kč
Změna ceny dle dod. č. 12 bez DPH____________________________+ 9 770 031,10 Kč
Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dod. č. 12 bez DPH 1 979 186 300,78 Kč

slovy: jedna miliarda devět set sedmdesát devět milionů sto osmdesát šest tisíc tři sta 
korun českých sedmdesát osm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy, ve znění platném ke dni podpisu dodatku č. 12 Smlouvy.

3) ČI. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text v odst. 5.12 (ve znění dod. č. 11 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex­

tem v tomto znění:

5.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/09/16

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb),

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - VTR/R/06/15

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty

Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12 

Harmonogram postupu prací - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 8 

Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 4 Smlouvy Rozpis Ceny Díla, která je současně 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 12 a jeho nedílnou součástí. Jedná se o tabulku, která zahrnuje 
rozdělení stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a dále za­
hrnuje aktuální Cenu Díla (vyplývající ze schválených ZL č. 18 a č. 21) k datu podpisu dodatku 
č. 12 včlenění po jednotlivých SO a PS. Tabulka nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu 
č. 4, ve znění dodatku č. 11 Smlouvy.

II.

1. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o re­
gistru smluv"), v platném znění.

3



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
Dodatek č. 12

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 12 v Registru smluv, v souladu se záko­
nem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-11975/2016/ŠI; č. zhot.: 1524.6120388JBA/ 
SOD00105914, ve znění dodatků č. 1 až 10, nedotčená dodatkem č. 12 se nemění.

4. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven ve dvanácti (12) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
čtyři (4) vyhotovení a Zhotovitel obdrží osm (8) vyhotovení dodatku č. 12.

5. Přílohou dodatku č. 12 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 12 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
! 0 Pí) t0 ^ °  ** n®mu PfíP°ÍuÍ' sv° je podpisy.

V Praze dne ............................................
Objednatel:

Ing. Mojmír Nejezchleby
náměstek GŘ pro modemiza 
na základě „Pověřen<PLěr237:

drghy 
6.02.2018

V Pardubicích dne .....S.3.

Zhotovitel:
za EUROViA CSm .s.

........... / .......................................
Ing. Miroslav Trnka
ředitel odštěpného závodu oblast
Železniční stavby a mosty
na základě „Plné moci" ze dne 08.07.2016

za OHLŽSr-a.s.:

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenst^

i - t o  fCl t\A /  D r o h n  o r r n l  o  r  r\

Ing. Milan Koudelka
jednatel společnosti

za S u b te  r r a  a.s.:

Paolo Bee, MBA
>u2. místopředseda představenstva

Ing. Miroslav Trnka
jednatel společnosti

/

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva

Ing. Jiří Tesař " f
člen představenstva

4



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
Příloha č. 1 D12, současně Příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1

Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Díla
(současně příloha č. 4 Smlouvy)

Dodatku č. 12 Smlouvy 
č. objednatele: E618-S-11975/20
č .  zhotovitele: 1524.6120388JBA/ SOD00105914

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“

Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.



Stavba:
Cíalo PS/SO Nazev PS / SO

VSE Všeobecný objekt I
SO 30-96-00 VJeobecný otyokt
SO 36-90-00 VSoobccný objekt
SO 96-90-00 Vioobecný ob|okI

cdkam

SO 13-33-01 Beroun os.nádr.-žol.spodok
SO 13-33-01 Beroun oa.nádr.-žol.spodok
SO 13-33-01 Beroun oa.nádr.-žol.spodok
SO 13-33-02 Boroun os.nádr.-žo!.svriok
SO 13-33-02 8croun oa nAdr.-iol.avriok
SO 13-33-02 Boroun os .nádr.-žol.avriok
SO 13-33-03 Beroun nákl.nddr. - žoí.spodok
SO 13-33-03 Boroun nákl nádr • ioUpodok
SO 13-33-03 Boroun nákJ.nádr. - žol.soodok
SO 13-3304 Boroun nákl.nádr. - žol.avriok
SO 13-3304 Boroun nikl nádr - iel.svriok
SO 133304 Boroun nákl.nádr. - žol.avriok
SO 133304.1 Služební p/ejord
SO 13-3304 1 Služební p)o|oid
SO 133304.1 Služební p/o|ozd
SO 13-3305 Boroun nákl.nádr. oa nádraží. - výatroi troll
SO 13-3305 Boroun nákl.nádr. oa nádraží - výstroj troll
SO 13-3305 Beroun náldnádr, oa nádraží. - výatroi trati
SO 13-3306 Boroun vložková kolo| - Žol.avriok
SO 133306 Boroun vločková kolej - žol avriok
SO 133306 Boroun vložková kolej - žol.avriok
SO 14-3301 Boroun-Krdlúv Dvůr - žcl.apodok
SO 14-3301 Boroun-Kraluv Dvůr - žol. a pod ok
SO 14-33-01 Boroun-Kralúv Dvůr - žol.spodok
SO 14-3302 Boroun-Králuv Dvůr - řol.svriok
SO 14-3302 Boroun-Králuv Dvůr - žol avriok
SO 14-3302 Boroun-Králuv Ovůř - žol.avriok
SO 14-33-04 Boroun-Králuv Dvůr - výatro) troll
SO 14-3304 Boroun-Králuv Dvůr - výstroj troll
SO 14-3304 Boroun-Králův Dvůr - výatroj trati

SO 13-31-01 Boroun - nástupišti
SO 13-31-01 Boroun - náatupliti
SO 1331-01 Boroun - nástupiitó
SO 14-31-01 Zastávka Králův Dvůr - nástupišti
SO 14-31-01 ZasUvlea Králův Dvůr • nástupliló
SO 14-31-01 2aalivka Králův Dvůr - náatupliti

c;̂ n ^

SO 1332-01 Žol.pfojczd v km 41,343
SO 1332-01 Z«t p/ofezd v lem 41.343
SO 1332-01 2nI.DfcloI.ivlcm4l.M3

SO 1336-01
1 11 ■ l i l  III ■  II !■

Most - podchod v erv. km 30.631
SO 13364)1 Moat - podchod v qv km 30.831
SO 13-38-01 Moat - podchod v ev. km 38.831
SO 13364)2 Moat v ov. km 38.062 (zavazadlový tuno!) - zrosení
SO 13304)2 Moat v ov. km 30.B62 (zavazadlový tunel) - zruionl
SO 13-38412 Moat v ov. km 30.062 (zavazadlový tunol) - zruionl
SO 13-364)3 Moat v ov. km 39,391
SO 1336-03 Moat v cv. km 39.391
SO 13-384)3 Moat v cv. km 39.391
SO 1330-04 Moat v ov. km 41.357
SO 13304)4 Most vov. km 41.357
SO 1336-04 Most v ov. km 41.357
SO 14-36451 Moat - podchod v km 41.079
SO 14-364)1 Moat - podchod v km 41.079
SO 14-304)1 Moat - podchod v km 41.679
SO 14-38-02 Most v ov. km 42.002
SO 14-30-02 Most v ov. km 42.002
SO 14-364)2 Moat v ov. km 42.052
SO 14-334)3 Moat v ov. km 42.380
SO 14-364)3 Moat v ov. km 42 .360
SO 1406-03 Most v ov. km 42.360
SO 130310 Proouatok v ov. km 37.946
SO 1338-10 Propust ok v ov. km 37.946
SO 133310 Propualok v ®v. km 37,946
SO 130311 Propustek v ov. km 39,070
SO 1338-11 Propustek v ov. km 39.070
SO 1330-11 i Propustok v ov. km 39.070
SO 133312 Propustok v ov. km 39.644
SO 133312 Propualok v ov. km 39.644
SO 1333-12 Propustok v ov. km 39.644
SO 13-3313 Propustek v ov. km 40,507

Budoucí Základní cena Cena dila Cena dila Cena dila
majitel dila dle SOD po Dodatku ¿.2 po Dodatku č.3 po Dodatku č.4

Cena dila Cena díla Cena dila Cena díla Cena dila Cena dila Cena dila Certa dita
po Dodatku č.5 po Dodatku č.6 po Dodatku ¿.7 po Dsdalku č.8 po Dodatku ¿ 3 po Dodatku ¿.10 po Dodatku ¿11 po Dodatku ¿.12



SO 13-38-13 Propustek v ov. km 40.587
SO 13-38-13 Propustek v ov. km 40.587
SO 13-38-14 Propustok v ov. km 41.103
SO 13-38-14 Propustok v ov. km 41.163
SO 13-38-14 Propustek v ov. km 41.163
SO 14-38-10 Pfopustok v cv. km 42.146 - zruienl
SO 14-38-10 Propustek v ov. km 42.146 • zn/ionl
SO 14-38-10 Propustok v ov. km 42,146 - zruienl
SO 13-38-20 Most nadjezd v km 39.063 - ochr. 3114
SO 13-38-20 Most nadiozd v km 39.063 - ochr sítí
SO 13-38-20 Most nadjezd v km 39.063 - ochr. slló
SO 13-38-30 Ooórná zoď V km 40.4 - 41.2
SO 13-38-30 Opími zorf v km 40.4 - 412
SO 13-38-30 Opími zetfv km 40.4 - 41,2
SO 13-38-45 Návistnf krakoroc v km 37,290
SO 13-38-45 Návíslnl krakoroc v km 37.290
SO 13-38-45 Návístnl krakoroc v km 37.290
SO 13-38-47 Návístnl krakoroc v km 39.300
SO 13-38-47 Návístnl krakoroc v km 39.300
SO 13-38-47 Návístnl krakoroc v km 39.300
SO 13-38-48 Nivístnt krakoroc v km 40,370
SO 13-38-48 Návístnl krakoroc v km 40.370
SO 13-38-48 Nivístnl krakoroc v km 40,370
SO 14-38-04 lávka v km 41,825 - ochr.slti
SO 14-384)4 lávka v km 41 .B2S - ochr.slti
SO 14-3804 lávka v km 41.825 - ochr.slti

cetkám

Káceni mimofosnl zoloní a náhradní výsadbo
| SO 13-4201 Kiconl rrumolcanl zoloní a náhradní výsadba
[SO 13-4201 Kácen! mlmoloanl zoloní ■ náhradní výsadba

celkem

SO 13-3701 PTM Beroun, přípojka vodovodu o fcanallzaco
SO 13-3701 PTM Beroun. přlpo|ka vodovodu a kanalixaco
SO 13-3701 PTM Beroun, přípojka vodovodu a kanalizace
SO 14-3702 
SO 14-3702

Králův Dvůr-odvodnínl nústupliť a podchodu
Králův Ovur-odvodnónl ndstupIJť a podchodu

SO 14-3702 Králův Dvůr-odvodnínl nástupiSC o podchodu
SO 13-37-03 Boroun - odvodnSný komunikace k PTM
SO 13-374)3 Beroun - od vodní ný komunikace k PTM

[sO 13-374)3 Boroun - odvodněný komunikace k PTM
SO 13-37-04 ŽST Beroun - přípojky Irallvodú
SO 130704 2ST Boroun - přípojky tralrvodu
SO 13-3704

«— • _________ ____
SO 13-3409 PTM 8oroun - komunikace
SO 13-3409 PTM Beroun • komunikace

PTM Beroun - komunikaco
SO 14-3406 Komur.ikaco - úprava (přejozd km 41.343)
SO 1404-06 Komunikace - úprava (přojozd km 41.343)
SO 14-344)6 Komunikace - úprava (přo|ozd km 41,343)

celkem

ISO 13-3901 Boroun 01 • kabelovod
SO 130901 Beroun 01 • kabelovod
SO 13-3901 Beroun 01 - kabolovod
SO 130902 Boroun 02 - kabelovod
SO 130902 Boroun 02 - kabelovod
SO 13-3902 Boroun 02 - kabolovod

ISO 13094)3 Boroun (seřarfovael nádrail) - kabolovod
5013-39-03 Boroun (sořacfovac! nádrali) - kabolovod

Boroun (sořaďovael nádraiJ) - kabelovod
SO 14-3901 Králův Dvůr - kabolovod
SO 14-3901 Králův Dvůr - kabolovod
SO 140901 Králův Dvůr - kabelovod

celkem



SO 13-34-01 Boroun-stnvebnl úpravy výpravní budovy
SO 13-34-01 Beroun-atavebnl úpravy výpravní budovy
SO 13-34-01 Berou n-stavebnl úpravy výpravní budovy
SO 13-34-02 Eoroun - zastřočonl nástuplif
SO 13-34-02 Boroun - xaal/oienl naaluplAf
SO 13-34-02 Beroun - zast/oionl nástuptíf
SO 13-34-03 Boroun - tochnoloqlcký ob|okt u nákLnádr.
SO 13-34-03 Boroun - lochnoloclcký ob lokl u nikl nad/.
SO 13-34-03 Boroun - tochnologkcký objokt u nákt.nádr.
SO 13-34-04 PTM Boroun. stav.čás!
SO 13-344)4 PTM Beroun, slav část
SO 1334-04 PTM Beroun, stav.čast
SO 13-34436 PTM Boroun - oploceni
SO 13344)6 PTM Boroun - oploceni
SO 13344)6 PTM Boroun - oploceni
SO 1334-07 Boroun - objekt EP2
SO 13344)7 Beroun - objokt EP2
SO 1334-07 Boroun - objekt EPZ
SO 13-344)8 Beroun - oriontačnl systóm
SO 1334438 Beroun - orientační ayalom
SO 1334438 Beroun - orientační ayslám
SO 14-34-01 Zas!. Králův Dvůr výpr.budova - domallco
SO 14-344)1 Žasl Králův Dvůr výpr.budova - domolleo
SO 14-344)1 Zast.Kralúv Dvůr výpr.budova - demolice
SO 14-34-02 21ast. Králův Dvůr - pflatřoiek a zastfoionl
SO 14-344)3 Zaat Králův Dvůr - přlstleiek a zastfoionl
SO 14-344)3 Zaal. Králův Dvůr - přlslfoiek a zaatřeionl
SO 14-34-05 Žasl. Králův Dvůr-oploceni
SO 14-344)5 Žasl. Králův Dvůr - oploceni
SO 14-344)5 ZaaL Králův Dvůr - oploconl
SO 1334-10 Beroun • domolleo
SO 1334-10 Boroun - demolice
SO 1334-10 Boroun - demolkro
SO 1334-12 Beroun TS1 - stavobnl úpravy trafostanlco
SO 1334-12 Beroun TS1 - alavobnl úpravy trařoatenlco
SO 1334-12 Beroun TS1 - stavební úpravy trafoatanleo
SO 13-31-13 Boroun TS2 - stavební úpravy trafoatanieo
SO 1334-13 Beroun TS2 - stavební úpravy irafostanlco
SO 13-34-13 Beroun TS2 - alavobnl úpravy trafoatanieo

celkem

SO 13354)1 Boroun - trakční vodonl
SO 13354)1 Beroun - trakční voděni
SO 13354)1 Beroun - trakční vedeni
SO 1335-02 Beroun - pfováionl ZOK
SO 13354)2 Boroun - pfováionl ZOK
SO 13-354)2 Boroun - pfověienl ZOK
SO 13354)3 Boroun - připojeni ZZ na trakční vodonl
SO 13354» Beroun - připojeni ZZ na trakční voděni
SO 1335-03 Boroun - připojeni ZZ na trakční vodonl
SO 13-354)4 Beroun - připojeni EPZ
SO 13354)4 Beroun - připojeni EPZ
SO 13-354)4 Boroun - připojeni EPZ
SO 13354)5 Beroun - trakční vedeni - nákladová nádraží
SO 13354)5 Beroun - trakční voděni - nákladová nádraží
SO 1335-05 8oroun - trakční vodonl - nákladově nádraží
SO 13354)7 PTM Boroun - noodjocl vodonl
SO 13354)7 PTM Boroun - napájecí vodonl
SO 133507 PTM Boroun - napájecí vedeni
SO 13-354» PTM Boroun - zpětně vodonl
SO 13354)8 PTM Beroun - zpětná voděni
SO 13-35-08 PTM Boroun - zpálná vodonl
SO 14-354)1 Boroun - Králův Dvůr trakční vodonl
SO 14-3501 Boroun - Králův Dvůr trakční voděni
SO 14-354)1 Boroun - Králův Dvůr trakční vodonl

celkem

SO 1334-14 Boroun stat.měnlč 3 kV pro ZZ - stavobnl čist
SO 1334-14 Boroun stat.měnlč 3 kV pro ZZ - alavobnl čáat
SO 1334-14 Boroun staLměnlč 3 kV pro ZZ - stavební čist

celkem

SO 13-404)1 Boroun - el.ohřov výměn
SO 13404)1 Beroun - el.oblev výměn
SO 13404)1 Beroun - el.ohřov výměn

celkem

SO 13404)2 EPZ Boroun-p/fpojka nn
SO 13404)2 EPZ Bcroon-přlpo|ka nn
SO 13404)2 EPZ Boroun-přlpojka nn
SO 13404)3 EPZ Boroun - kabolovy rozvod
SO 13-404» EPZ Beroun - kabelový rozvod
SO 13404)3 EPZ Beroun - kabolový rozvod

celkem

SO 13364)1 Boroun - kabolovo rozvody nn a osvitlonl
SO 13364)1 Beroun - kabelová rozvody nn a osvětleni



SO 13-3601 Boroun - kabelové rozvody nn a osvéUonl
SO 13-3602 Beroun - osvéllonl podchodu
SO 13-3602 Boroun - osvítí oni podchodu
SO 13-3602 Boroun - osvéllonl podchodu
SO 13-36-03 Boroun - dálkově ovládáni ŮO
SO 13-36-03 Boroun - dálkové ovládáni ÚO
SO 13-36-03 Beroun - dálková ovládáni ÚO
SO 13-36-04 Boroun - pFlpolka nn zo staLménlžo
SO 13-36-04 Beroun - přípojka nn zo siaLminlfio
SO 13-36-04 Beroun - přípojka nn zo stoLměnlio
SO 13-36-05 PTM Beroun - kabelová přlpo|ka nn
SO 13-36-05 PTM Boroun - kabolová přípojka nn
SO 13-36-05 PTM Boroun - kabolová přípojka nn
SO 13-36-06 PTM Boroun - dálková ovládáni ÚO
SO 13-36-06 PTM Boroun - dálková ovládáni UO
SO 13-36-06 PTM Boroun - dálkové ovládání ÚO
SO 13-36-11 PTM Boroun - přípojka 22 kV
SO 13-36-11 PTM Boroun - přípojka 22 kV
SO 13-36-11 PTM Boroun - přípojka 22 kV
30  14-3601 Zait. Králův Dvůr - úprava kab.rozvodú nn.osvétlenl
SO 14-36-01 Žasl. Králův Dvůr - úprava kab.rozvodú nn.osvWonl
SO 14-3601 Žasl. Králův Dvůr-úpravo kab.rozvodú nn.osvétlenl
SO *4-36-03 Králův Dvůr. přol. kabelů GkV v km 42.532
SO 14-3603 Králův Dvůr. přol. kabelů 6kV v km 42.532
SO 14-3503 Králův Dvůr. přel. kaboíů 6kV v km 42.532

celkem

SO 13-4101 Beroun - osobni nádraží - uko1o|nénl OK
SO 13-4101 Boroun - osobni nádraží - ukolejnénl OK
SO 13-1101 Boroun - osobni nádraží - ukolejnénl OK
SO 13-4102 Beroun - nákladová nádraží - ukolojnénl OK
SO 13-4102 Beroun - nákladová nádraží - ukolojnénl OK
SO 13-1102 Beroun - nákladové nádraží - ukololnénf OK
SO 14-4101 Boroun - Králův Dvůr - ukotojnunl OK
SO 14-4101 Beroun - Králův Dvůr - ukoJo|ninl OK
SO 14-4101 Beroun - Králův Dvůr - ukolejnénl OK

celkem

SO 13-3613 EPZ 3 kV OC 8orovn. vné|4I uzemněni
SO 13-3613 EPZ 3 kV DC Boroun. vnéj&l uzomnénl
SO 13-3613 EPZ 3 kV OC Beroun, vnéjll uzomnénl
SO 13-3612 PTM Boroun. vrvóJSI uzemněni
SO 13-3612 PTM Boroun. vnéjil uzemněni
SO 13-3612 PTM Boroun. vn íjil uzomnénl

cdkem

PS 13-2101 BorourvstanJčnl zabjrař. (dof.l provizorní)
PS 13-2101 Bcroun-stanlínl zab zat. (dof.l provizorní)
PS 13-2101 Boroun-stanldnl zab^ra/. (dof.l provizorní)
PS 13-2102

J1ii%

PS 13-2102 Boroun. pracovtálé poholovostnlho výpravního
PS 13-2102 Boroun. pracovité poholovoslního výpravčího
PS 99-2101 COP Praha, dálkové ovládáni ZZ
PS 99-2101 COP Praha, dálkové ovládáni ZZ
PS 99-2101 COP Praha, dálková ovládáni ZZ

celkem



PS 13-22-01 ist. Beroun - mJctnl kabollzaco
PS 13-22-01 ¿21. Boroun - místní kabeltzaco
PS 13-22-01 žst.Boroun - místní kabollzaco
PS 13-22-02 iaLBoroun. DOK. TK
PS 13-22-02 lat.Beroun. DOK. TK
PS 13-22-02 Ist.Beroun. DOK. TK
PS 13-22-03 žst.Boroun - přol.a úpravy slAv.DK
PS 13-22-03 ZaL Beroun - přel a úpravy stáv.DK
PS 13-22-03 Žst.Beroun - přol.a úpravy stáv.DK
PS 13-22-04 žsLBoroun.přoloiky a úpravy ZOK ČD Tolematlkn
PS 13-22-04 ía l Boroun,pfoloiky a úpravy ZOK CO TalamalOia
PS 13-22-04 žaLBoroun.p/olafkv a úpravy ZOK CO TolomaUka
PS 13-22-05 žsl.Borourv- Králův Dvůr. přonosový systém
PS 13-22-OS isL Beroun- Krahiv Dvůr. pfonoaový syslim
PS 13-22-05 ist.Boroun- Králův Dvůr. přenosový systém
PS 14-22-01 Boroun-Kr.Ovůr. DOKTK
PS 14-22-01 Beroun-Kr Dvůr. DOKTK
PS 14-224)1 Boroun-Kr.Dvúr. DOK TK
PS 14-22-03 Boroun-Kr. Dvůr. pWoiky a úpravy ZOK ČD TolomaUka
PS 14-22-03 Boroun-Kr Ovúr. proloiky a úpravy ZOK CO T.lerraúlra
PS 14-22-03 Boroun-Kr.Ovůr, přeložky a úpravy ZOK ČO TolomaUka
PS 13-22-11 ž it. Beroun os.n. tetafonnl zapo]ovač
PS 13-22-11 2st. Boroun os n. toloíonnl xapo|ovač
PS 13-22-11 Žst. Boroun os.n. toloíonnl zapo|ovač
PS 13-22-14 Žst.Boroun os.n. sdálovacl za/feonf
PS 13-22-14 Zst Beroun osn. sdělovací za/tzonl
PS 13-22-14 Žst.Beroun os.n. sdělovací zařízeni
PS 13-22-15 Žat.Boroun sorarfovacl ru. sdólovocl zařlzonl
PS 13-22-15 Zst.Boroun sorarfovacl n.. oúílovacl za/lionl
PS 13-22-15 ZsLBoroun seřarfovael n.. sdělovací zařízeni
PS 13-22-16 Žst.Boroun oa.n. - ASHS
PS 13-22-16 Žst Boroun os n - ASHS
PS 13-22-16 žst.Beroun os.n. - ASHS
PS 13-22-17 Žat.Boroun sorarfovacl n. - ASHS
PS 13-22-17 2sl Beroun seřarfovael n. - ASHS
PS 13-22-17 žat Boroun sořarfovael n. - ASHS
PS 13-22-10 žst. Boroun os.n. - EZS
PS 13-22-10 Žst Boroun os n. - EZS
PS 13-22-10 Žst.Beroun os.n. - EZS
PS 13-22-19 Žst.Boroun sořarfovael n. - EZS
PS 13-22-19 Žal Boroun sořarfovael n - EZS
PS 13-22-19 Žst.Beroun sořarfovael n. - EZS
PS 13-22-20 PTM Boroun - EZS
PS 13-22-20 PTM Boroun - EZS
PS 13-22-20 PTM Boroun - EZS
PS 13-22-2S CDP Praha, doplněni pracoviště
PS 13-22-25 COP Praha, doplněni praeovtito
PS 13-22-25 CDP Praha, doplněni pracoviště
PS 13-22-26 SpS Totln. EZS
PS 13-22-26 SpS Totln. EZS
PS 13-22-26 SpS Totln. EZS
PS 13-22-21 ZST.Boroun os. n. rozhlas, zaflzonl pro costujlcl
PS 13-22-21 2ST.8«roun os n. rozhlas, zaílronl pro coslu|lcl
PS 13-22-21 ZST.Boroun os. n. rozhlas, zařlzonl oro costu|ícl
PS 13-22-22 Žst.Beroun os.n. informační systém
PS 13-22-22 2st. Beroun os n Informační systom
PS 13-22-22 Žat. Ba roun os.n. Informační systém
PS 13-22-23 Žit.Beroun os.n. kamerový systém
PS 13-22-23 Žst. Boroun os.n. kamerový systém
PS 13-22-23 Žsl.Beroun os.n. kamerový systém
PS 13-22-24 PTM Boroun kamerový systém
PS 13-22-24 PTM Boroun komorový systém
PS 13-22-24 I | 1

PS 14-22-10 Zast. Králův Dvůr. rozhlasové zařízeni
PS 14-22-10 Žasl. Králův Dvůr. rozhlasové zařlzonl
PS 14-22-10 ZasL Králův Dvůr, rozhlasově rařlzon 1
PS 13-22-31 Žst. Boroun. úprava TRS.MRS
PS 13-22-31 Žst.Beroun, úprava TRS.MRS
PS 13-22-31 Žst.Beroun. Oprava TRS.MRS

PS 13-234)1 Zst. Boroun oa.nMr.. ORT
PS 13-234)1 Žsl. Beroun 01 nadt.. DRT
PS 13-234)1 ŽSL Beroun oo.nádr.. DAT
PS 13-234)2 Žat. Beroun nákl.nád/.. DŘT •
PS 13-234)2 ŽSL Boroun náJd.nadr.. ORT
PS 13-234)2 ŽsL Boroun nikl.nidr., ORT
PS 13-234)3 PTM Boroun. DRt  o MRS
PS 13-23-03 PTM Beroun. DRT o MRS
PS 13-234)3 PTM Boroun. ORTo MRS
PS13-234W SoS Totln. DŘT
PS 13-23-04 SpS Tclln. DRT
PS 13-23-04 SpS ToUn. DRT
PS 13-234)5 Ooplnónl ORT na EO Praha
PS 13-234)5 Doplninl DRT na ED Praha
PS 13-23-05 OoplninlPRT na EO Praho
PS 13-234)6 ia t  Boroun. DDTS ŽOC





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 399985

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff75053e-47b4-49fa-989d-7565cd40e164

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2019 09:47:03


		2019-09-12T07:47:44+0000




